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Pastelitos EMPANADAS

Entrantes

LA CHAMITA VENEZOLANA

10,5€
8€
7€
7€

8,5€
10€

Carne Mechada
Pollo
Pelúa (Mechada-Queso)
Catira (Pollo-Queso)
Reina Pepiada
Sifrina (Pepiada-Queso)
Carrillera Ibérica

8,5€
8,5€

8€
8€

8,5€
8€

10€

Pastelito Mechada
Pastelito Pollo
Pastelito Carne Molida
Pastelito Queso

3,5€
3,5€
3,5€
3,5€

Arepas
Tostones con Guacamole
Tiras de Yuca Frita
Tequeños Queso (6uds)
Tequeños Mixtos (6uds)
Bolitas de Maíz y Queso 
Alitas Bourbon

Empanada Mechada
Empanada Pollo
Empanada Carne Molida
Empanada Queso

4,5€
4,5€
4,5€
4,5€

Postres
Tarta de Queso 4€

4€Tarta de Queso Sabores 
(Pistacho, Dulce de Leche, Oreo...)


